

---

# MANON DE JONGH HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35530959**

Harrestrup Allé 18  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2025

Manon de Jongh  
Dirigent



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANON DE JONGH HOLDING ApS  
Harrestrup Allé 18  
2500 Valby

CVR-nr.: 35530959  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for MANON DE JONGH HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 24/01/2025

### **Direktion**

Manon Sabine de Jongh

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 47.907 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-14.632	-19.205
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.632</b>	<b>-19.205</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.632</b>	<b>-19.205</b>
Andre finansielle indtægter		62.539	53.589
Øvrige finansielle omkostninger			-9
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>47.907</b>	<b>34.375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47.907</b>	<b>34.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	122.000
Overført resultat		-74.093	-87.625
<b>I alt</b>		<b>47.907</b>	<b>34.375</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		462.975	529.815
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>462.975</b>	<b>529.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>462.975</b>	<b>529.815</b>
Likvide beholdninger		13.707	20.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.707</b>	<b>20.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>476.682</b>	<b>550.775</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		246.398	320.491
Forslag til udbytte		122.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>448.398</b>	<b>522.491</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.284	28.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.284</b>	<b>28.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.284</b>	<b>28.284</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>476.682</b>	<b>550.775</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret